Gestão 2021-2024

Estado do
Rio Grande do Sul

 EDITAL SOBRE PROCESSO SELETIVO Nº. 54/2023, QUE TINHA POR

OBJETO SELECIONAR CANDIDATOS AO CARGO DE MÉDICO

              A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA MENDES
MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público que no

mencionado edital de formação de CADASTRO RESERVA DE MÉDICOS para
atuar junto a Secretária de saúde, não ocorreram qualquer inscrição para o cargo,

restando o mesmo deserto.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL, EM 10 DE AGOSTO DE 2023.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

 PREFEITA MUNICIPAL